riduzione del 25%, la procedura e dunque il creditore procedente potrebbe incamerare al massimo la 

somma di euro 21.750,00, al lordo delle spese. 

La proposta, prudenziale ed al contempo manifestatrice della totale buona fede e volontà 

collaborativa dell’istante, prevede la messa a disposizione di una liquidità mensile di euro 675,00 

(euro seicentosettantacinque/00) per un periodo continuativo di anni 20. 

L’importo, come da impegno scritto che si produce (doc. 4) viene garantito, in caso di temporanea 

difficoltà dell’istante, dal sig. Lorenzo Tonelli (padre della di lei nipote), titolare di contratto di